ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                /UBND-THKH             Thanh Hoá, ngày          tháng       năm 2021
V/v gia hạn thời gian hoàn thành

hồ sơ, thủ tục thực hiện dự án Đại

siêu thị, trung tâm giới thiệu du

lịch, tổ chức sự kiện Royal tại

thành phố Sầm Sơn của Công ty cổ

phần đầu tư xây dựng Hoàng Hải

              Kính gửi:

               - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

        - Sở Tài nguyên và Môi trường;

        - Sở Xây dựng;

   - Sở Công Thương;

   - Sở  Giao thông vận tải;

        - UBND thành phố Sầm Sơn;

            - Công ty cổ phần đầu tư xây dựng Hoàng Hải.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 3182/SKHĐT-KTĐN ngày

21/5/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư đề xuất gia hạn thời gian hoàn thành hồ

sơ, thủ tục và điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Đại siêu thị, trung tâm giới

thiệu du lịch, tổ chức sự kiện Royal tại phường Quảng Châu, thành phố Sầm

Sơn. Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Đồng ý gia hạn thời gian cho Công ty cổ phần đầu tư xây dựng

Hoàng Hải hoàn thành hồ sơ, thủ tục thực hiện dự án Đại siêu thị, trung tâm

giới thiệu du lịch, tổ chức sự kiện Royal tại phường Quảng Châu, thành phố

Sầm Sơn (được Chủ tịch UBND tỉnh chấp thuận chủ trương đầu tư tại Quyết

định số 842/QĐ-UBND ngày 08/3/2018, điều chỉnh tại Quyết định số

3406/QĐ-UBND ngày 11/9/2018); thời gian gia hạn đến hết ngày

31/12/2021.

2.  êu cầu Công ty cổ phần đầu tư xây dựng Hoàng Hải tập trung đẩy

nhanh việc hoàn thành các hồ sơ, thủ tục để khởi công xây dựng dự án trong

thời gian gia hạn nêu trên; hoàn thành và đưa dự án vào hoạt động đảm bảo

theo đúng chủ trương đầu tư được chấp thuận và quy định của pháp luật có

liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T11:40:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T13:50:16+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T13:50:25+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T14:05:15+0700